CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45) 3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR
www.unioeste.br

   1

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL E
AGRONEGÓCIO – MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 038/2020-PGDRA

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DE
SELEÇÃO DE ALUNOS REGULARES DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
DESENVOLVIMENTO REGIONAL E
AGRONEGÓCIO – MESTRADO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE,
no uso das atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital Nº 032/2020-PGDRA, de 10 de setembro de 2020,
de abertura das inscrições; o Edital Nº 035/2020-PGDRA, de 29 de outubro de 2020,
de prorrogação das inscrições e o Edital Nº 036/2020-PGDRA, de 11 de novembro
2020, de homologação das inscrições:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da primeira etapa de seleção (análise do projeto de

pesquisa) de aluno regular, no Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio – MESTRADO – Turma 2021, com área de concentração em

Desenvolvimento Regional e do Agronegócio para ingresso no 1º semestre de 2021;

cujos nomes e notas estão detalhados no Anexo único deste Edital.

Art. 2° Passam para a Segunda e Terceira etapas de seleção os

candidatos com nota igual ou superior a 60 (sessenta).

Art. 3º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se e Cumpra-se.

Toledo, 23 de novembro de 2020.

PROF. DR. LUCIR REINALDO ALVES

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento
Regional e Agronegócio da UNIOESTE/Campus Toledo

http://www.unioeste.br/

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45) 3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR
www.unioeste.br

   2

Anexo do Edital nº 038/2020-PGDRA, de 23 de novembro de 2020.

N NOME Nota Total do Projeto

1 Luiz Felipe Bini 60

2 Pedro Norberto Lotte Júnior 64

3 Pedro Sbaraini Cordeiro 75

4 Rafael Telch Flores 76

5 Simone Moro Manini 82

6 Welthon Roberto Lotte 60

http://www.unioeste.br/